Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«10» августа  2023 года  № 63/1-5

г. Белебей

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв

составов участковых избирательных комиссий территориальной

избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

На  основании  пункта 9 статьи 26 Федерального закона  "Об  основных

гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан

Российской Федерации", части 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, постановления Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 19 июля 2023 года №34/7-7 «О

приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в

резерв составов участковых комиссий», руководствуясь пунктом 20 Порядка

формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов   участковых   комиссий,

утвержденного постановлением  ЦИК России   от   5  декабря  2012  года

№  152/1137-6 (с изменениями от 01.06.2023), рассмотрев поступившие

документы от кандидатов для зачисления в резерв составов участковых

комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан решила:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан следующие кандидатуры для дополнительного

зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной

избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для

дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Белебеевский район                     Республики Башкортостан в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

3. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального района  Белебеевский  район

Республики  Башкортостан Шубенкову А.В. ввести информацию о решении в

Государственную автоматизированную систему «Выборы» и разместить

настоящее решение в разделе «Территориальная избирательная комиссия

Белебеевского района» на сайте Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан и сайте муниципального района Белебеевский

район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан Ларика А.С.

Председатель комиссии               _________                   А.С. Ларик

Секретарь комиссии                    __________                  Г.Г. Курбанбаева

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

от «10» августа 2023 года №63/1-5

Список кандидатур для дополнительного зачисления в резерв

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

№
п/п

Фамилия, имя, отчество

Дата
рождения

Кем предложен Очеред
ность

назначе
ния

1 Иванова Наталья

Васильевна

19.02.1973 ЛДПР 1184

2 Кодирова Регина

Руслановна

05.04.2000 ЛДПР 1196

3 Кричевская Гузель

Якуповна

29.07.1959 Собранием избирателей по месту

работы

4 Орзуев Сухроб Сафарбек

Угли

06.10.2001 Собранием избирателей по месту

жительства
1238

5 Хазиева Наиля

Нуруллиновна

20.04.1977 Собранием избирателей по месту

работы
1215

6 Якимова Елена Борисовна 14.01.1981 Собранием избирателей по месту

работы
1206